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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: LAZIO CROSS-TR. R. SCOTTI - 1° CX LA SELVA DI PALIANO Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 06/11/2016

Categoria : Svoltasi a: PALIANO

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 130 M5

2 131 M5

3 134 M5

4 138 M5

5 150 M5

6 141 M5

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 0

DI MURRO GIOVANNA

Esposto alle Ore  

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

127170

n° Gara Cod. Reg.

11 2862

 

 

 

 

 

 

DIONISI GIACOMO

PITTONI LINUS

PACI GIAMPIERO

PANZARINI GIANNI

CASCONI PAOLO

QUATTRINI MARIO

721710F

A046682

A014748

906471X

817269A

721184M

ITA19671029

ITA19630418

ITA19660602

ITA19671030

ITA19660521

ITA19640127

Giudice di Arrivo

PRO BIKE RIDING TEAM

ASD BIKESHOP TEAM ROMA

ASD GS PONTINO SERMONETA

DRAKE TEAM CISTERNA

ASD GS PONTINO SERMONETA

ASD GS PONTINO SERMONETA

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CICLOC

T. Gara

MASTER 5

9 6 6

n° Società


